
UCHWAŁA NR XXXVII.316.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wojkowice  do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich 

Na podstawie Art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wojkowice  do stowarzyszenia Związek Samorządów 
Polskich. 

§ 2. Reprezentację Gminy Wojkowice w pracach stowarzyszenia o którym mowa w § 1 powierza się 
Burmistrzowi Miasta Wojkowice 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A11DDE5-00AF-475E-80E6-03D2D9D6970D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


